


# Objednávka



<b>Odběratel:</b>  <b>SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ</b>  <b>Slatinné lázně Třeboň s.r.o.</b> <b>Lázeňský dům Aurora</b> Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896 Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Číslo účtu: Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložce 8137	<b>Objednávka číslo: 10OB240194 / 2024</b>  <b>Dodavatel:</b> Název: IMEGO s.r.o. Adresa: Husova tř. 1821/4 37001 České Budějovice, České Budějovice 3 IČO: 25186728 DIČ: CZ25186728
	<b>Splatnost faktury:</b> 30 dnů
	<b>Forma úhrady:</b> fakturou
	<b>Datum vystavení:</b> 13.02.2024
	<b>Způsob převzetí:</b>
<b>Text</b>	

Dodávka mobiliáře pro lymfologii

Na základě vaší cenové nabídky z 9.2.2024 objednáme dodávku mobiliáře pro lymfologii.  
Specifikace dodávky je uvedena v příloze - cenová nabídka. Záruční lhůta 24 měsíců. Termín předání do 8 týdnů od potvrzení objednávky.

Cena za dodávku včetně dopravy a montáže na místě určení je 195.230,- Kč bez DPH.

Místo plnění: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň.

Příloha - cenová nabídka z 9.2.2024

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.

Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

jednatel

Datum, jméno

## Cenová nabídka včetně technické specifikace

Zakazka: Dodávka mobiliáře pro lymfologii  
 Zadavatel: Siatinné lazně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň, IČ 25179896

Účastník vyplní takto označená pole:

Název účastníka: **IMEGO s.r.o.**

Položka č.	Název, specifikace	Množství	Cena bez DPH/MJ	MJ	Cena celkem bez DPH
	<b>LG = světlé šedá Kaindl 2191PE, WT = bílá hladká Kronospan 110BS, RAL9003 - bílá mat, RAL9010 - bílá, věšákový háček Filip I. matná bílá</b>				
1	pracovní stůl 110*75*70cm, podnož hi 60cm, deska LG 24mm, podnož tvar C, v kabelové variantě, RAL9003	3	8 290,00 Kč	ks	24 870,00 Kč
2	průchodka bílá 7cm	6	200,00 Kč	ks	1 200,00 Kč
3	ALFA 615 paraván napichovací 110*37cm, látka YB094 Slip šedá, RA.9010 bílá, vč. držáku	3	4 910,00 Kč	ks	14 730,00 Kč
4	NOVUM špalíček (s papírem) 10,4*10,4*9,3cm, RAL 9010 bílá	3	360,00 Kč	ks	1 080,00 Kč
5	Držák pro zesobník na papír na paravány, RAL9010 bílá	3	340,00 Kč	ks	1 020,00 Kč
6	NOVUM trojbox 34,6*26,3*15,5cm, RAL9010 bílá	3	1 590,00 Kč	ks	4 770,00 Kč
7	Držák pro trojbox na paravány RAL9010 bílá	3	680,00 Kč	ks	2 040,00 Kč
8	kontejner 1 s 3 kolečka 42,3x60x59,4cm, centrální zámek, výsuv zásuvek 75%, tlumící s dotahem zásuvek viko světlé šedá, korpus bílá, čela světlé šedá, uchytky E SOF1 bílá	3	8 530,00 Kč	ks	25 590,00 Kč
9	FLÉKI 1124 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1 Silvertex C1756 světlé modrá, pusuv sedáku, operka sedák bílý plast, kříž bílý, kolečka měkka Ø6cm	3	8 720,00 Kč	ks	26 160,00 Kč
10	CP LINE 74 80,8cm skříň dveřová 60*40cm, zámek korpus bílá, viko světlé šedá, dveře světlé šedá, uchytky E SOF1 bílá, sokl 8 kovový v 7cm RAL9003mat	8	5 300,00 Kč	ks	42 400,00 Kč
11	CP LINE 75 80,8cm skříň dvířková 80*40cm, zámek korpus bílá, viko světlé šedá, dveře světlé šedá, uchytky E SOF1 bílá, sokl 8 kovový v 7cm RAL9003mat	2	6 110,00 Kč	ks	12 220,00 Kč
12	CP LINE 144 71,5cm skříň šatní 60*40cm, výsuvný věšák, zámek korpus bílá, viko světlé šedá, dveře světlé šedá, uchytky E SOF1 bílá, sokl 8 kovový v 7cm RAL9003mat	1	6 870,00 Kč	ks	6 870,00 Kč
13	odkládová deska skříni 120*10*1,9cm LG	1	290,00 Kč	ks	290,00 Kč
14	odkládová deska skříni 180*10*1,9cm LG	2	420,00 Kč	ks	840,00 Kč
15	odkládová deska skříni 40*10*1,9cm LG	2	110,00 Kč	ks	220,00 Kč
16	odkládová deska skříni 160*10*1,9cm LG	1	370,00 Kč	ks	370,00 Kč
17	WTB 950 (100) jedná se židle, svůdek a upěrad bílý plast, konstrukce chrom, kluzáky	5	2 860,00 Kč	ks	14 300,00 Kč
18	CL LINE věšáková stěna 180*60cm, 2x háček, zrcadlo 100*55 světlé šedá, háčky RAL9003	3	3 310,00 Kč	ks	9 930,00 Kč
19	CL LINE věšáková stěna 180*60cm, 4x háček světlé šedá, háčky RAL9003	1	2 920,00 Kč	ks	2 920,00 Kč
20	CL LINE zrcadlová stěna 180*60cm, zrcadlo 170*50 světlé šedá	1	3 410,00 Kč	ks	3 410,00 Kč
21	Doprava nábytku	1	Kč	ks	Kč
22	Montáž nábytku	1	Kč	ks	Kč

CELKEM POUZ 21%

195 230,00 Kč

Datum: 09.02.2024

Jméno oprávněného zástupce zadavatele: Ing. Procházka Luboš

Podpis zástupce:

**IMEGO s.r.o.**  
 Husova 4  
 370 01 České Budějovice  
 DIČ: CZ25150728